
競争入札による契約の結果
【平成29年5月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

大和川左岸（三宝）地区西区域　建物等調
査・算定業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年5月15日

（株）ＮＩＳＳＯ

東京都千代田区神田佐久間町１
－２５

指名競争入札 47,002,680円 31,104,000円 66.2％

大和川左岸（三宝）地区　街区確定測量他
その他測量

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年5月15日
（株）シービー測量設計事務所
大阪府茨木市駅前４－５－６

指名競争入札 25,607,880円 9,504,000円 37.1％

大和川左岸（三宝）地区先行移転街区検討
資料作成その他業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年5月15日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

指名競争入札 9,521,280円 8,532,000円 89.6％

大和川左岸（三宝）地区　換地設計等その
他資料作成業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年5月16日

日本測地設計（株）

東京都新宿区高田馬場３－２３
－６

指名競争入札 18,212,040円 15,098,400円 82.9％

大和川左岸（三宝）地区中央東区域　建物
等調査・算定業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年5月17日
（株）八州
東京都江東区木場５－８－４０

指名競争入札 48,238,200円 34,236,000円 71.0％

明石市集約化団地事業化検討調査業務（平
成２９年度）

分任契約担当役
西日本支社

総務部長
長濱寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年5月1日

（株）都市・計画・設計研究所

兵庫県神戸市灘区山田町３－１
－１５

一般競争入札
（総合評価方式）

8,078,400円 7,344,000円 90.9％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【平成29年5月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

平成２９年度南花台団地再生事業に係る給
水方式検討業務

分任契約担当役
西日本支社

総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年5月18日

（株）施設工学研究所

大阪府大阪市北区万歳町４－１
２

一般競争入札
（総合評価方式）

2,516,400円 2,160,000円 85.8％

平成２９年度南花台団地再生事業実施に係
る基本計画策定業務

分任契約担当役
西日本支社

総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年5月19日
（株）三弘建築事務所
兵庫県西宮市本町４－１６

一般競争入札
（総合評価方式）

7,138,800円 5,647,320円 79.1％

リバーサイドながら外壁その他修繕工事監
督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年5月16日

（株）小西建築設計事務所

兵庫県小野市上本町１３５－１
０

指名競争入札 4,883,760円 4,482,000円 91.8％

武庫川団地１号棟他２棟外壁その他修繕工
事監督業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年5月24日
（株）三弘建築事務所
兵庫県西宮市本町４－１６

指名競争入札 15,093,000円 11,912,400円 78.9％

２８ー守口スポーツプラザ基盤整備工事そ
の他監督業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年5月25日

（株）アクタス

大阪府大阪市北区西天満５－６
－１０

一般競争入札
（総合評価方式）

29,937,600円 28,404,000円 94.9％

２９―住戸リノベーション等における住ま
い方調査業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年5月29日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

一般競争入札
（総合評価方式）

6,958,440円 6,912,000円 99.3％



競争入札による契約の結果
【平成29年5月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

アーベイン緑橋外壁その他修繕工事監督業
務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年5月29日

（株）鷲尾建築設計事務所

兵庫県姫路市飾磨区野田町１５
７－１

指名競争入札 10,276,200円 10,227,600円 99.5％

２９－西宮マリナパークシティ丘のある街
外７団地共用灯ＬＥＤ化その他工事設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年5月30日

（株）三協設計事務所

大阪府大阪市北区西天満５－１
０－１７

指名競争入札 3,140,640円 3,013,200円 95.9％

２８－高槻市八丁畷地区防災公園パークセ
ンター等建物実施設計（その２）

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年5月31日
（株）ＩＮＡ新建築研究所
東京都文京区白山３－１－８

一般競争入札
（総合評価方式）

7,516,800円 6,899,904円 91.8％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－高の原駅

西団地外４団地屋外工作物等塗装工事設計
業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年5月30日

（有）山田建築工房

京都府京都市左京区八瀬野瀬町
２６７

指名競争入札 2,548,800円 2,106,000円 82.6％

２９―堺市原池公園［第３期］造成他工事
監督業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年5月16日

（株）アクタス

大阪府大阪市北区西天満５－６
－１０

一般競争入札
（総合評価方式）

19,809,360円 16,092,000円 81.2％


